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     اقتصاد کیش -  وحید حقانیان،‌ مسعود پزشکیان 
و علیرضا زاکانی چهره های روز سوم ثبت نام 

داوطلبان کاندیداتوری انتخابات 
در دو روز گذشته، سعید جلیلی ) اصولگرا،‌ کاندیدای 
2 دوره انتخابات گذشته و عضو شورای عالی امنیت 
ملی(‌، مصطفی کواکبیان ) چهره اصلاح طلب،‌ نماینده 
سابق مجلس و دبیر کل حزب مردم سالاری(،‌ علی 
لاریجانی )اصولگرای میانه رو، مشاور رهبری و رئیس 
سابق مجلس(‌ و  عبدالناصر همتی )کاندیدای انتخابات 
قبلی ریاست جمهوری و رئیس بانک مرکزی در دولت 
روحانی(  چهره های شاخصی بودند که برای نامزدی 

انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند.
مسعود پزشکیان

مسعود پزشکیان 69ساله ، نماینده تبریز در مجلس برای 
کاندیداتوری ریاست جمهوری امروز ثبت نام کرد.  
وزیر بهداشت دولت دوم سیدمحمد خاتمی )سال 80 
تا 84 (‌ و نماینده اصلاح طلب 5 دوره مجلس شامل 
دوره های هشتم،‌ نهم،‌ دهم،‌ یازدهم و دوره فعلی یعنی 

دوازدهم است.
او پزشک جراح قلب است و همزمان با فعالیت های 
اداری - سیاسی، به فعالیت های پزشکی خود نیز ادامه 

می دهد.
 پزشکیان:‌  باید ارتباط منطقی با دنیا باید برقرار می 

کردیم؛ چرا نشده؟
داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست‌جمهوری، 
اظهار کرد: مشکل ما این است که آنچه سیاست‌های کلی 
مقام معظم رهبری و قانون برنامه است را کنار می‌گذاریم. 
باید در داخل کشور وحدت و انسجام بین تمام گروه ها 
و جناح ها ایجاد شود. باید بپذیریم کسانی که در این 
مملکت زندگی‌ می‌کنند بر اساس توان، مهارت، تجربه 
و علمی که دارند باید جایگاه‌ها را به دست بگیرند نه بر 

اساس حزب و گروه و جناح. 
پزشکیان با بیان اینکه باید به دنبال کسانی برویم‌ که علم 
و مهارت و تجربه دارند، اظهار کرد: موظف هستیم 
سیاست های کلی را عملیاتی کنیم، کسی که قدرت را 
به دست می‌گیرد و پاسخگو نیست برخلاف سیاست 
ها عمل می‌کند. باید در داخل کشور وحدت و انسجام 
بین تمام گروه ها و جناح ها بر اساس تقوا ایجاد شود. 
تقوا یعنی حرکت بدون خطا در اقتصاد، در صنعت 
کشاورزی، فرهنگ. برای حل مشکلات کشور باید به 
عالمان و دانشمندان و انسان های توانمند متکی شویم. 
باید وحدت و انسجام داشته باشیم و با هم در مسیر 

اهداف و سیاست ها قدم برداریم.
داوطلب انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
افزود: با عرض تسلیت در پی سانحه سقوط بالگرد که 
به شهادت رئیس جمهور و همراهانشان ایجاد شد، برای 
اینکه بتوانیم به مشارکت پرشور در انتخابات کنیم، وارد 
صحنه رقابت شدم. کاری که باید ما و مجریان کشور 
انجام دهیم، ارائه حرف های جدید یا راه حل‌های جدید 
نیست بلکه مشکل ما این است که آنچه سیاست‌های 
کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب و قانون برنامه است، را 
کنار می گذاریم و بعد از خودمان حرف های تازه درمی 

آوریم.  پزشکیان به همراه دخترش برای ثبت نام آمد
 پزشکیان با بیان اینکه قرار بوده ایران کشوری توسعه 
یافته شده و جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری با 
هویت اسلامی انقلابی باشد، اظهار کرد: عناوینی که از 

سیاست های کلی نظام باید پیگیری می شد؛ برخورداری 
از سلامت، رفاه، امنیت غذایی، تأمین اجتماعی، فرصت 
های برابر، توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده و 
به دور از فقر و تبعیض و ایجاد محیط زیست مطلوب. می 
توانستیم در منطقه جایگاه برتر را داشته باشیم؛ باید کاری 
می کردیم تا مردم از سلامت کامل برخوردار بودند، باید 
روندی را طی می کردیم که آموزش بر اساس عدالت 

بود؛ اما نکردیم.
داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری با تاکید بر ایجاد 
امکانات عادلانه و فرصت‌های برابر و رفع تبعیض ناروا 
در مناطق مختلف کشور، گفت: آیا الآن مناطق مختلف 
کشور از نظر عدالت، دسترسی و امکانات برابرند؟ آیا 
مدیران ما بر اساس این برابری اقدام کرده اند؟ قانون برنامه 
باید اجرا می شد؛ روندی که هست باید عمل می شد؛ 

ارتباط منطقی با دنیا باید برقرار می کردیم؛ چرا نشده؟
 وحید حقانیان

 افکار عمومی وحید حقانیان را به دلیل فعالیت او در دفتر 
رهبری و حضور در کنار آیت الله خامنه ای در برنامه 
های مختلف می شناسند. با این حال او در چند سال 
اخیر  دیگر در برنامه های دفتر رهبری، دیده نشده است.

مشهورترین صحنه وحید حقانیان مربوط به حضور او در 
مراسم اعطای حکم ریاست جمهوری محمود احمدی 
نژاد در سال 88 است. در آن سال، به دلیل اعتراض  
دو رئیس جمهوری سابق )اکبر هاشمی رفسنجانی و 
سیدمحمد خاتمی (‌ به روند برگزاری انتخابات و نتایج 
آن و مخالفت با احمدی نژاد، این دو رئیس جمهوری 
سابق در مراسم حاضر نشدند و برخلاف رویه معمول، 
حکم ریاست جمهوری را سردار حقانیان به آیت الله 
خامنه ای تحویل داد تا رهبری نیز به دست احمدی 

نژاد بدهند.
با اینکه در روزهای اخیر خبرهای غیررسمی در شبکه 
های اجتماعی از احتمال ثبت نام سردار حقانیان منتشر 
شده بود اما کمتر کسی فکر می کرد او واقعا ثبت نام 
کند. همچنین گمانه زنی های مختلفی درباره تایید یا 
ردصلاحیت او در شبکه های اجتماعی منتشر شده 

است.
وحید حقانیان بعد از ثبت نام،‌ در جمع خبرنگاران حاضر 
شد و سخنرانی کرد اما چند بار برق قطع شد. او به طنز 

گفت امیدوارم عمدی نباشد.
حقانیان:  بنا دارم از آخرین لایه مغز نظام به پوسته 

مهم اول و ظاهری گذر کنم

وحید حقانیان گفت: با تصمیم شخصی داوطلب 
کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری شده‌ام.

وحید حقانیان پس از ثبت‌نام در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع خبرنگاران حاضر 
در ستاد انتخابات کشور، اظهار کرد: با تصمیم شخصی 
داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست‌جمهوری 

شده‌ام.
قطع برق هنگام سخنرانی حقانیان در وزارت کشور

وی افزود: امروز بنا دارم در معرض و منظر شما ملت 
فهمیم و صبور قرار گیرم و از بطن هفتم و آخرین لایه 
مغز نظام به پوسته مهم اول و ظاهری گذر کنم. شرایط 
ایران و جهان را در این مقطع خاص تاریخی مهم می‌دانم 
و به همین دلیل با تصمیم شخصی، خود را برای نامزدی 
چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اسامی ایران 

معرفی می‌کنم.
حقانیان تاکید کرد: گذر از این مرحله تاریخی و بحران‌های 
ناشی از نظم نوین جهانی، با تعاریف گوناگون و با توجه 
به منافع ملی کشورها، نیازمند بهره‌گیری از خرد جمعی، 
حضور گسترده مردم و استفاده از تمام توانایی‌های مادی 
و معنوی کشور است که در این میان جایگاه مردم و 
خردمندان را برجسته و لازم می‌نمایاند، زیرا عصر، عصر 

دانایی است.
داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست‌جمهوری 
گفت: راهبری کشور بزرگ و متمدن ایران در طول 
تاریخ این سرزمین کهن با فرازوفرودهایی همراه بود که 
در زمان‌های اوج، شکوه و عظمت ایران و ایرانی را به 

رخ جهانیان کشانده و آنان را شگفت‌زده کرده است.
وی یادآور شد: در ۴۵ سال پساانقلاب مردمی ایران 
با وجود مشکلات فراوان ایجاد شده برای کشور، 
این رهبری نظام بوده که توانسته کشور را از خطرات 
جنگ تحمیلی و چه بسا احتمال درگیر شدن در 

جنگهای بزرگتر که توسط دشمنان این مرز و بوم کهن، 
طراحی‌شده نجات دهد.

حقانیان افزود : ایران امروز نیازمند بهره‌گیری از 
هنر مدیریت، با بکارگیری همه مدیران، مردم و 
صاحب‌نظران کشور است. امروز که در خدمت مردم 
عزیز ایران حاضر شده‌ام فردی هستم که از سن هجده 
سالگی با شروع فعالیت در حزب جمهوری اسلامی و 
درک بزرگانی همچون شهید مظلوم آیت‌الله دکتر بهشتی، 
مقام معظم رهبری، مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی 
و بزرگان دیگر، کار اجرایی، فرهنگی و سیاست‌ورزی 
را آغاز کرده‌ام و در دوران ۴۵ ساله خدمت خود در نهاد 
ریاست جمهوری و دفتر مقام معظم رهبری با ارتباط 
نزدیک با کلیه بزرگان نظام، همه رؤسای قوای مجریه، 
مقننه، قضائیه، وزرا، استانداران، سفرا، شهرداران و سایر 
مسئولان میانی کشور، تبادل نظر داشته و با مسائل کشور 

آشنایی کامل دارم.
داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری افزود: در طول این 
۴۵ سال به دلیل نوع وظیفه، با سفر به کلیه استانها، خصوصاً 
استانهای کمتر توسعه‌یافته و نقاط محروم کشور، شهرها 
و روستاها و آشنایی با طوایف، صنوف، اقوام، بانوان با 
فرهنگ‌های متفاوت، ادیان، مذاهب و افکار گوناگون و 
نشست و برخاست با آنان و تهیه گزارشات مستمر از 
وضعیت مردم و کشور و ارائه آن برای تصمیم‌سازی، 
تصمیم‌گیری و اجرا و حضور مستقیم در جنگ تحمیلی 
و بحرانهایی همانند سیل و زلزله و دیگر عرصه‌ها، 
توانسته‌ام ارتباطات کافی با همه تفکرات جامعه برقرار 
کنم، مسائل را به صورت غیر تشریفاتی و همراه مردم 
ببینم، بشناسم و پیگیری کنم و از نزدیک با نقاط ضعف، 
قوت، کاستی‌ها، نابسامانی‌ها، پتانسیل‌ها و مهمتر از همه 
از توانایی‌های شگرف مردم گوشه و کنار کشور و افکار 

متکثر آنان آگاهی کامل یابم.

وی یادآور شد: در طول دوران خدمت مستمر ۴۵ ساله، 
در مراتب بالای سیستم اداری، اجرایی و تصمیم‌سازی 
کشور هیچگاه عضو و پایبند به اصول جناحها نبوده و 
نخواهم بود اما با همه آنان، همکاری و مراوده داشته و 

خواهم داشت.
حقانیان تاکید کرد: ناگفته نماند در زمان‌های مختلف 
نقدها و مخالفت‌های خود را با برخی روشها و منش‌های 
آنان ابراز داشته و این نبوده، جز در جهت رعایت حال و 

حمایت از حقوق مردم.
داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست‌جمهوری ادامه 
داد: دیگران در تاریکی فیل مدیریت را لمس کرده‌اند، اما 
من از بالاترین سطح ممکن، در ادوار گوناگون به روشنی 
دیده‌ام این فیل را، گاه دست‌آموز و گاه بی‌مهار، گاه باربر و 
گاه آبروبر و گاه مثمر و گاه بی‌ثمر، یکی تحریم را به دست 
گرفته است و دیگری ستون دموکراسی و آن یکی فقط 
سقف شرع را اما من به روشنی دیده‌ام فیلی را که آنها در 

تاریکی لمس کرده‌اند.
وی اظهار کرد: از نزدیک با آمال و آرزوها و جاه‌طلبی‌های 
برخی از مدیران آشنایی دارم و از سوی دیگر شاهد 
تلاشها و از خود گذشتگی‌های جمع کثیری از مدیران 
متخصص و متعهد در جهت ارتقاء سطح کشور بوده‌ام.

حقانیان با بیان اینکه نگاه‌های متفاوت امنیتی و نظامی به 
همه‌ موضوعات را می‌شناسم، ادامه داد: از آن‌ها هراسی 
ندارم و می‌توانم آن‌ها را به نفع عدالت و اتحاد و آرامش 

ملی هدایت کنم.
وی افزود: دشمنان ایران و نفوذی‌ها را در لباس‌های 
مختلف می‌شناسم و می‌دانم که آنان نه فقط به نابودی 
جمهوری اسامی ایران که به نابودی ملت و سرزمین 
ایران طمع دارند. در شرایط فعلی کشور، نیازمند به 
کارگیری قدرتمندان، مدیریت، اقتصاد، سیاست، علم، 
فرهنگ و اهمیت ویژه به دو بازوی اصلی نظام، یعنی 
مردم و کاربلدان جامعه، با هر نوع تفکر، سلیقه و نگرش 
هستیم. ایران عزیز، متفکران و اندیشمندان بزرگی را در 
خود جای داده، که در علوم مختلف مجتهد مسلم هستند.

داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست‌جمهوری 
ادامه داد: مجتهدینی در علوم روز دنیا، همچون صنعت، 
تجارت، اقتصاد، مدیریت، روابط بین‌الملل، هوا و فضا، 
سیاست، فرهنگ، هنر، جامعه‌شناسی، روانشناسی، 
پزشکی، ارتباطات، فقه به‌روز شده، علوم نوین و دیگر 
علومی از این دست؛ هنر مدیریت کار را به کاردان سپردن 

و سپس هماهنگی و نظارت است.

حقانیان با تاکید بر اینکه افراد کاربلد، باید در راس امور 
تخصصی، در دستگاه‌های گوناگون کشور قرار گیرند و 
با تخصص و کاردانی آنان امور کشور پیش برود، اظهار 
کرد: رئیس‌جمهور باید مدیر هنرمندی باشد که از هنر 
مدیریت، در راه بکارگیری متخصصان و متفکران هر 

رشته‌ای، به خوبی بهره ببرد.
وی گفت: اگر همه مردم در اداره کشور نقش واقعی 
خود را پیدا کنند، می‌توان مطمئن بود که کشورداری به 
معنای واقعی خود شکل خواهد گرفت. جوانان امروز 
ایران، همچون جوانان سایر نقاط جهان با چالش‌ها و 
دغدغه های خاص خود روبرو هستند، مرتفع نمودن 
این دغدغه‌ها موجب ایجاد روحیه نشاط و خودباوری 

و امید به آینده، در آنان می‌شود.
داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری، 
افزود: اگر نسل جوان نتوانند نتایج تلاشهای مدیران 
کشور را در زندگی و امور روزمره‌شان حس کنند، 
نمی‌توانند با کشور، انقلاب و آرمانهای ملی و مذهبی 
پیوند خود را مستحکم کنند و آنگاه شاهد مهاجرت 

ژن‌های برتر از کشور عزیزمان خواهیم بود.
حقانیان با بیان اینکه نقش اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و 
اقتصادی بانوان جامعه ایران، ارتقا یافته و بیش از این ارتقا 
خواهد یافت، اظهار کرد: بانوان نیمی از بدنه اجتماعی 
جامعه را تشکیل می‌دهند و تاثیرگذاری آنان خارج از 
تصور عده‌ای است. حفظ حرمت و جایگاه بانوان و 
شناخت حقوق، نیازها و خواسته‌های آنان، یکی دیگر از 

مهمترین مسائل است.
وی تاکید کرد: مسئولان باید همواره با مردم، در کنار مردم 
و جزئی از مردم باشند. با وجود تلاشهای فراوانی که در 
دولت‌های گذشته صورت گرفته است، کشور هنوز با 
مشکلات و موانع جدی روبروست که با استفاده از تمام 
توان آحاد جامعه قابل حل بوده و تلاش جدی اثرگذار و 
واقعی برای رفع کامل تحریم‌ها و پیوستن به سازمان‌های 
منطقه‌ای و بین‌المللی و ایجاد سازوکار ارتباطات گسترده 
با کلیه کشورهای جهان، راهگشای مسائل کشور خواهد 
بود.  داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری 
ادامه داد: عشق ما، سرزمین و مردم سرزمین‌مان است. 
رفاه، آسایش، امنیت، توسعه، شادی و شادابی، عزت 
و تکریم فرد، فرد ملت عزیزمان، حداقل خواسته هر 
ایرانی وطن‌دوست است که می‌توان با مدیریت صحیح 
به آنان دست یافت. باید گره‌ها باز شود، باید با تمام توان، 

شکاف‌های اجتماعی و طبقاتی ایجادشده را پر کنیم.
وی گفت: مهم، کشور عزیزمان ایران و آرمانهای بلند 
انقلاب اسلامی است که در اصول قانون اساسی آن تبلور 
یافته است. شکاف‌های اجتماعی خواست مسئولان 
کلان کشور و مردم نیست، ریشه را در جای دیگر باید 

جست‌وجو کرد.
حقانیان یادآور شد: ایران، سرزمینی غنی است که با 
مدیریت اصولی و استفاده از تجربیات گذشته، می‌تواند 
کشوری شاخص در جهان باشد. یاد شهدای عزیز، 
خصوصاً شهدای جنگ تحمیلی، حضرت امام )ره(، 
شهدای هفتم تیر، شهید عزیز قاسم سلیمانی و آیت‌الله 
رئیسی و همراهان و شهدای جان‌برکف، در راه استقلال، 
آزادی، تمامیت ارضی و سربلندی ایران زمین، در طول 
تاریخ کشورمان را گرامی می‌داریم. سلامتی و طول عمر 
رهبر عزیزمان و سربلندی و عزت ملت صبور ایران را از 

خداوند حکیم و مهربان خواستارم.

ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری؛

روز سوم ثبت نام :روز سوم ثبت نام :
 پزشکیان، حقانیان و زاکانی  پزشکیان، حقانیان و زاکانی 

تاریخ   در  اول  جلسه  نرسیدن  نصاب  حد  به  توجه  با  بدینوسیله  
عادی  دوم جلسه مجمع عمومی  نوبت  میرساند   باطلاع   1403/3/10
سالیانه موسسه غیر انتفاعی بازار پانیذ کیش به شماره ثبت 108 راس 
ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/03/26 به آدرس خانه گستر –جنب 
دانشگاه آزاد – آمفی تئاتر ارم شو  تشکیل می گردد ، از عموم اعضا 
دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت و یا مجوز فعالیت 
اقتصادی و یا اصل وکالت حضوری در ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور بهم رساند . لازم به ذکر است هر فرد حقیقی صرفا می‌تواند 

وکالت یک عضو را بپذیرد.
ضمنا تمامی وکالت ها بایستی تا 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع به 

تایید مدیریت بازار برسد .
     دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین سال 1403

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیرههیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار پانیذ کیش به شماره ثبت بازار پانیذ کیش به شماره ثبت 108108

نوبت دومنوبت دوم
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در 
ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06 در محل جزیره کیش، مرکز همایش‌های بین‌المللی، 

سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت 
ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی 

نمایند. 
د‌ستور جلسه : 

استماع گزارش هيئت مديره و بازرس  قانونی در سال مالی منتهی به 1402/12/29. 	)1
2(	 رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصويب صورت‌هاي مالي سال منتهی به 1402/12/29 

و  نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاري شرکت.
تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هيئت مدیره. 	)3

4(	 انتخاب بازرس اصلي و علي‌البدل برای سال 1403.
5(	 تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنانهیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیشسازمان منطقه آزاد کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول(آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود 

و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1403/04/04 در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از 

احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.


